
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 24 de maio de 2022 Ano X - Edição nº 01110 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73518040D66C4B50A4C86935ECEB008F



terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 283/2022 DE 23 DE MAIO DE 2022

• DECRETO Nº 284/2022 DE 23 DE MAIO DE 2022

• DECRETO Nº 285/2022 DE 23 DE MAIO DE 2022

• DECRETO Nº 286/2022 DE 23 DE MAIO DE 2022

• CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 007/2022 - SRP

• TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÕES DO PREGÃO PRESENCIAL 013/2022 - SRP

• PUBLICAÇÕES PREGÃO PRESENCIAL 013/2022 - SRP

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73518040D66C4B50A4C86935ECEB008F



terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1D4A1CA3F86AD35DA429FFFD3A95624

terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A18053AB6713A19C33150FA34E06FC5

terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2FD166C79EBD5B75CD2ADF2DFE2E009

terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

966F977492ACE3A957D2B32E7282B84F

terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 007/2022 – SRP   

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, torna público que a licitação na modalidade Pregão 

Presencial nº 007/2022 – SRP, cujo objeto é a contratação de pessoa física ou jurídica para realização de 

lavagem dos veículos pertencentes a frota municipal, que foi realizada no dia 28/03/2022 às 15:00hs, na 

Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - 

Centro, foi CANCELADA. Um novo certame será marcado. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. 

Buerarema, 24/05/2022 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

953BC3E4928F6F9C0A97AB70C0144F11

terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

O Prefeito Municipal de Buerarema-BA, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento de 

todos que decidiu TORNAR SEM EFEITO as publicações de todos os atos vinculados ao Pregão Presencial 

nº 013/2022, publicado na edição nº 01084 de 29 de Março de 2022. Buerarema, 01 de Abril de 2022. 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6E98E89719AC3733BE66BAC32B814F6

terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 

 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022 - SRP 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 

e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 

013/2022 - SRP – aquisição de urnas, serviços funerários e coroa de flores, para a Empresa: C F CUNHA 

OLIVEIRA SERVIÇOS FÚNEBRES ME CNPJ: 28.737.150/0001-00, totalizando um valor de R$ 167.679,00 

(cento e sessenta e sete mil seiscentos e setenta e nove reais). Valor Global da Licitação R$ 167.679,00 

(cento e sessenta e sete mil seiscentos e setenta e nove reais). Adjudicado o objeto no dia 28 de Março de 

2022. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

 

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022 - SRP 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, 

e suas alterações na Lei 8.883/94 e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 

013/2022 - SRP – cujo objeto é a aquisição de urnas, serviços funerários e coroa de flores, para a Empresa: 

C F CUNHA OLIVEIRA SERVIÇOS FÚNEBRES ME CNPJ: 28.737.150/0001-00, totalizando um valor de 

R$ 167.679,00 (cento e sessenta e sete mil seiscentos e setenta e nove reais). Valor Global da Licitação 

R$ 167.679,00 (cento e sessenta e sete mil seiscentos e setenta e nove reais). A Prefeitura Municipal de 

Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 01/04/2022. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade 

Oliveira - Prefeito Municipal.  

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73518040D66C4B50A4C86935ECEB008F



terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01110 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 062A/2022 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022 – 
SRP  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – C F CUNHA 

OLIVEIRA SERVIÇOS FÚNEBRES ME CNPJ: 28.737.150/0001-00 – OBJETO: aquisição de urnas, 

serviços funerários e coroa de flores; Data do Contrato: 08/04/2022; Prazo do Contrato: 12 (doze) meses; 

Valor Global do Contrato R$ 55.800,00 (cinquenta e cinco mil e oitocentos reais). Certifico para fins de 

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural 

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 08 de Abril de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade 

Oliveira – Prefeito Municipal 

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73518040D66C4B50A4C86935ECEB008F


		2022-05-24T16:38:05-0300




